Rundsteckverbinder IP68
Rundsteckverbinder AC 173 click

AC 173 REBUP/5 M20

Bestellinformation

Artikelnummer 26021
VPE 200

EAN 4028012174294

Ausfuhrung

Ausfiihrung
Anschlussart
Polzahl

Farbe
Fehlsteckschutz

Elektrische Daten

Bemessungsspannung
Bemessungsstrom

Bemessungsstofdspannung

Anschlussdaten

Klemmbereich
Abisolierlange
Abmantellinge
Klemmstellen pro Pol
Befestigungsmutter Montage
Gehduseausbruch
Polkennzeichnung
Wandstarke

Umgebungsbedingungen

T.... Umgebungsluft (bei Bemessungsstrom)
T... Bauteil (Betrieb)

T... Bauteil (Betrieb)

Schutzart gemaf3 EN 60529

Werkstoffe

Isolierkorper Werkstoff

Einbaubuchse
Steck

5-polig
schwarz

ja

500V
17,5A
2,5kv

0,25 - 1,5 mm?
12,0 mm

25,0 mm

1

1,5 Nm

M20
1-2-3/L-N-E

-3,0mm

60 °C

125 °C

-40 °C
IP66/1P68/IP69

PA 6.6
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Brennbarkeitsklasse gemaf UL 94 V-0
Approbationen

nach EN 61984 ja
Zubehor

AC 173 RWZ/5 26060
AC 173 RVKB 26032
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